



**FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE**  
**Rua Costa Junior, 587 – Centro – Fone: (43) 3525-3368**  
**Jacarezinho – Paraná**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2024**  
**DIA 15/05/2024**

## **ANEXO II**

### **PROPOSTA DE PREÇOS**

**RAZÃO SOCIAL:** FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE

**CNPJ Nº.:** 31.784.105/0001-02

**ENDEREÇO:** Rua Costa Junior, 587 - Centro

**CIDADE:**Jacarezinho **ESTADO:** Paraná **CEP** 86400-000

**FONE DA EMPRESA:** (43) 3525-3368

**FONE DO REPRESENTANTE:** (43) 9-6109-0324

**E-MAIL DE CONTATO:** criativapersonalizadosjac@gmail.com

**CPF DO REPRESENTANTE:** 081.230.629-58 **RG DO REPRESENTANTE:** 9.603.808-9

**Responsável pela assinatura da (o) ata/contrato:**

Nome: FÁBIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE

Email:[criativapersonalizadosjac@gmail.com](mailto:criativapersonalizadosjac@gmail.com)

Cargo/função: EMPRESÁRIO

Telefone/Fax: (43) 3525-3368

**BANCO:** 748 Sicredi **AGÊNCIA:** 0720 **CONTA CORRENTE:** 97581-8



**FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE**  
**Rua Costa Junior, 587 – Centro – Fone: (43) 3525-3368**  
**Jacarezinho – Paraná**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2024**  
**DIA 15/05/2024**

ITEM	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL
01	10000	UNIDADE	ADESIVO CAMPANHAS, 15X22 MM 4X0	propria	adesivo	R\$0,35	3.500,00
02	5000	UNIDADE	ADESIVO LARGURA DE 40 cm; ALTURA 25 cm 4X0	propria	adesivo	R\$21,54	107.700,00
03	3000	UNIDADE	ADESIVO LARGURA 25X20 CM ALTURA -4X0	propria	adesivo	R\$13,26	39.780,00
59	50	UNIDADE	BANNER LONA 440, COM PENDURAR, TAM. 1 X 0,50 MT	propria	banner	R\$108,77	5.438,50
60	60	UNIDADE	BANNER LONA 440, COM PENDURAR, TAM. 1,80 X 1,30 MT	propria	banner	R\$309,88	18.592,80
68	210	METRO	FAIXA ADESIVA PARA COLAR EM VIDRO 10CM LARGURA, COM IDENTIFICAÇÃO	propria	faixa	R\$45,09	9.468,90
69	40	UNIDADE	FAIXA LONA 3MT X 70CM. 440 GR	propria	faixa	R\$281,66	11.266,40
70	30	UNIDADE	FAIXA LONA 440, TAM. 3,35 X 0,75 CM - 440 GR	propria	faixa	R\$348,33	10.449,90
71	30	UNIDADE	FAIXA LONA 440, TAM. 3,50 X 0,75 CM - 440 GR	propria	faixa	R\$339,83	10.194,90
73	20	UNIDADE	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 3MT X 70 CM, COM IDENTIFICAÇÃO	propria	lona	R\$408,33	8.166,60
74	10	UNIDADE	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 7X2 MT, COM IDENTIFICAÇÃO	propria	lona	R\$1.772,50	17.725,00
93	100	UNIDADE	PLACA DE OBRAS EM IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440GR, FIXADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA SARRAFOS DE 6X3CM, MEDIDA DA PLACA 2,40CM X 1,20CM	propria	placa	R\$593,60	59.360,00



**FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE**  
**Rua Costa Junior, 587 – Centro – Fone: (43) 3525-3368**  
**Jacarezinho – Paraná**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2024**  
**DIA 15/05/2024**

103	10	UNIDADE	CHAPA GALVANIZADA COM VAZADO	propria	letreiro	R\$467,05	4.670,50
114	50	UNIDADE	PLOTAGEM DE VEÍCULOS	propria	plotagem	R\$634,20	31.710,00
135	500	METRO QUADRADO	ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO	propria	adesivo	R\$179,51	89.755,00
136	300	METRO QUADRADO	PLACA EM PVC 2MM PERSONALIZADA- 4X0 COR	propria	placa	R\$202,72	60.816,00
141	10000	UNIDADE	PULSEIRA TYVEK 24X2 CM- PERSONALIZADA PARA EVENTOS, NUMERADA.	propria	pulseira	R\$0,36	3.600,00

Prazo de validade da proposta: conforme edital.

Prazo de garantia: conforme edital.

Prazo de entrega: conforme edital.

Prazo de pagamento: conforme edital.

Jacarezinho, 15 de Maio de 2024

---

**Fabio Augusto Moreira Principe**  
**CPF 81.230.629-58**